
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  427  del 23/11/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: INCONTRO SUL TEMA "…QUELLO CHE LE DONNE NON DICONO…" – CASTEL DI SANGRO 24 
NOVEMBRE 2017 IN OCCASIONE DELLA "GIORNATA NAZIONALE CONTRO LA VIOLENZA 
SULLE DONNE". - ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER SPESE ORGANIZZATIVE E VARIE.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 23/11/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO: Incontro sul tema “…Quello che le donne NON dicono…” – Castel di Sangro 

24 novembre 2017 in occasione della “Giornata Nazionale contro la violenza 
sulle donne”. - Assunzione impegni di spesa per spese organizzative e varie. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 5761 – n. 9 del 21/04/2017; 
 
PREMESSO che l’Assessorato alle Politiche Sociali di questo Ente ha organizzato, per il 
giorno venerdì 24 novembre 2017, un incontro sul tema “…Quello che le donne NON 
dicono…”, in occasione della Giornata Nazionale contro la violenza sulle donne, che 
prevede le seguenti iniziative: 

- Sala consiliare Comunità Montana – presentazione del libro “Il lato oscuro degli 
uomini” a cura di Stefania Pizzonia; 

- Teatro F.P. Tosti – Francesco Mammola trio in concerto “…Per le donne vittime del 
femminicidio in Abruzzo”; 

CHE l’Amministrazione comunale di Castel di Sangro si è fatta promotrice  
dell’organizzazione e realizzazione della riferita iniziativa; 
RITENUTO, pertanto, di provvedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa, per le 
finalità di cui sopra; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare  per il concerto in programma presso il Teatro F.P. Tosti di Castel di 
Sangro, a cura del Trio Francesco Mammola, con sede a Pescocostanzo (AQ), in Via 
delle Carceri n. 30, la somma complessiva di € 1.000,00, esente IVA; 

2. La spesa  (€ 1000,00) farà carico sui fondi del corrente bilancio 2017, Gestione 
Competenza, Cap. 10725/2, “Prestazioni” CIG Z7420EF2AA ; 

 

3. Di impegnare  per il noleggio service audio luci in occasione della manifestazione di cui 
in premessa, dalla Ditta New Star Movies di Rocci Andrea e Riccio Dario s.n.c., con 
sede a Castel di Sangro (AQ), in Via Numicia n. 16, la somma complessiva di € 
329,40, IVA compresa; 

4. La spesa  (€ 329,40) farà carico sui fondi del corrente bilancio 2017, Gestione 
Competenza, Cap. 10725/2, “Prestazioni”  CIG Z172103A91; 

 

5. Di impegnare  per il noleggio attrezzature audio e luci, occorrenti per l’allestimento 
delle manifestazioni di cui sopra, a cura della Ditta “Giovanni Rocci”, nato a Castel di 
Sangro (AQ) il 22/05/1971 (C.F. RCCGNN71E22C096L), la somma complessiva di € 
687,00, al lordo della r.a.; 

6. La spesa  (€ 687,00) farà carico sui fondi del corrente bilancio 2017, Gestione 
Competenza, Cap. 10725/2, “Prestazioni”  CIG ZB82127188; 

 
Il Responsabile del Settore 

(Avv. Davide D’Aloisio) 
 



Castel di Sangro, lì 14/12/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 14/12/2017


